PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM, BASHKIA DURRES

HARTA E INFRASTRUKTURAVE DHE MBROJTJES SE TOKES
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BASHKIA DURRES

BASHKIA DURRES
ZONA NJ.A.ISHEM

Kryetar i Bashkisé Durrés
ZNJ. EMIRIANA SAKO

PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONES ISHEM

EMERTIMI I FLETES

HARTA E INFRASTRUKTURAVE DHE MBROIJTIJES SE TOKES

DATA SHKALLA NR. IFLETES NR. I KOPJEVE
28.08. 2020 1:25000 U-01 01/02
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Té dhénat bazé
Kufiri Parcele
Njésia Administrative Ishem
Kufiri i Bashkisé Durres

Tipologjia e banesés (Propozim)
1+1
2+1
3+1

Kategorité e infrastrukturés rrugore

A. Autostradé

B. Rruggé interurbane Kryesore
C. Rrugé interurbane dytésore
D. Rrugé urbane

E. Linjé hekurudhore

F. Rrugé lokale

Rrjeti i infrastrukturés inxhinierike
Linjé ujésjellési

Rrijeti rrjedhés ujor

Linja 110 kv

Rrjeti telekomunikacionit

K.U.Z
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